
UCHWAŁA NR LXXIV/490/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzenie ścieków na terenie gminy Stare 
Miasto 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023  r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023, poz. 537 t.j.) Rada 
Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy Stare Miasto 
w wysokości 4,10 zł brutto do każdego 1 m3. 

§ 2. Dopłata obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z dopłat będą środki finansowe zapewnione w budżecie 
gminy Stare Miasto na rok 2024. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC7FF5E-2B59-4BCE-A8B3-19334B5D4EA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/490/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


